[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
«9»сентября 2016 года                                                                                             19-3/152
О приеме  в муниципальную собственность Кемского муниципального района имущества

 из  государственной собственности Республики Карелия

 В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Кемского муниципального района из государственной собственности Республики Карелия имущество согласно приложению.

2.Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Кемского муниципального района из государственной собственности Республики Карелия, согласно приложению.

3.Направить в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок Перечень имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Кемского муниципального района из государственной собственности Республики Карелия.

4.Поручить Администрации Кемского муниципального района осуществить прием имущества в муниципальную собственность Кемского муниципального района из государственной собственности Республики Карелия в установленном законом порядке.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета
Кемского муниципального района                                                                                      В. М. Беляков
Приложение к решению Совета Кемского муниципального района

 от 9 сентября 2016 года № 19-3/152

Перечень государственного имущества Республики Карелия, передаваемого в муниципальную собственность Кемского муниципального района

	№п/п
	Полное наименование организации - балансодержателя
	Адрес, местонахождение организации /ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Общая площадь жилого помещения

	1
	Казенное учреждение Республики Карелия «Управление капитального строительства Республики Карелия»
	185028 Республика Карелия г.Петрозаводск ул.Энгельса, дом 4 / 1001041315
	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д.  кв.1
	42,3

	2

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.2
	55,6

	3

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.3
	54,2

	4

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.4
	42,2

	5

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.5
	42,5

	6

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.6
	55,0

	7

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.7
	54,7

	8

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.8
	42,4

	9

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.9
	42,8

	10

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.10
	53,7

	11

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.11
	55,9

	12

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.12
	42,3

	13

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.13
	41,7

	14

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.14
	53,5

	15

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.15
	54,4

	16

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.16
	42,5

	17

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.17
	41,8

	18

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.18
	54,3

	19

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.19
	53,9

	20

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.20
	42,5

	21

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.21
	41,1

	22

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.22
	54,5

	23

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.23
	54,4

	24

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Минина, д. 14, кв.24
	42,6

	25

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.1
	41,2

	26

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.2
	54,5

	27

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.3
	54,2

	28

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.4
	42,0

	29

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.5
	41,2

	30

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.6
	54,1

	31

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.7
	53,9

	32

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.8
	42,1

	33

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.9
	41,2

	34

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.10
	53,8

	35

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.11
	54,2

	36

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.12
	42,3

	37

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.13
	59,6

	38

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.14
	39,3

	39

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.15
	60,9

	40

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.16
	47,2

	41

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.17
	45,1

	42

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.18
	42,8

	43

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.19
	58,7

	44

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.20
	47,4

	45

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.21
	45,2

	46

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.22
	42,8

	47

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.23
	58,6

	48

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.24
	43,7

	49

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.25
	54,5

	50

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.26
	54,6

	51

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.27
	43,7

	52

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.28
	42,6

	53

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.29
	54,5

	54

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.30
	54,5

	55

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.31
	41,8

	56

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.32
	42,2

	57

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.33
	54,7

	58

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.34
	54,6

	59

	9595/10000 доли, жилое помещение
	г.Кемь, ул.Ленина, д.  25, кв.35
	43,9

Акт приема-передачи

г. Петрозаводск                              «        » _________________ 2016 года

Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и осуществлению закупок, в лице Председателя Косарева Дениса Борисовича, действующего на основании Положения, передал, а Администрация Кемского муниципального района, в лице Главы Разумейчика Юрия Константиновича, действующего на основании Устава, приняла 9595/10000 (Девять тысяч пятьсот девяносто пять десятитысячных) доли в каждой квартире 24 квартирного жилого дома с кадастровым номером 10:02:0080313:35, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь, ул. Минина, д. 14.

Претензий при приеме-передаче стороны друг к другу не имеют

	Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и осуществлению закупок

Председатель

__________________  Д.Б. Косарев

	Администрация Кемского муниципального района

Глава

_____________  Ю. К. Разумейчик

Акт приема-передачи

г. Петрозаводск                              «        » _________________ 2016 года

Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и осуществлению закупок, в лице Председателя Косарева Дениса Борисовича, действующего на основании Положения, передал, а Администрация Кемского муниципального района, в лице Главы Разумейчика Юрия Константиновича, действующего на основании Устава, приняла 9595/10000 (Девять тысяч пятьсот девяносто пять десятитысячных) доли в каждой квартире 35 квартирного жилого дома с кадастровым номером 10:02:0080313:60, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, г. Кемь, ул. Ленина, д. 25.

Претензий при приеме-передаче стороны друг к другу не имеют

	Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и осуществлению закупок

Председатель

__________________  Д.Б. Косарев

	Администрация Кемского муниципального района

Глава

________   Ю. К. Разумейчик

_1409374444